

# AquaBear ApS

Lange Eng 32  
2620 Albertslund  
CVR-nr. 39 06 88 26

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2022

---

Morten Bjørn

dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

AquaBear ApS  
Lange Eng 32  
2620 Albertslund  
Telefon: 30294488  
CVR-nr.: 39 06 88 26  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  
Stiftet: 8. november 2017  
Regnskabsår: 4. regnskabsår  
Hjemsted: Albertslund

### Direktion

Morten Bjørn

### Revisor

ECOMENTOR  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier/anpartar i datterselskaber og associerede selskaber samt anden investeringsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 12.374, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 96.425.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret foretaget en kapitalforhøjelse i forbindelse med omdannelse af selskabet fra IVS til ApS.

## Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Ændring i anvendt regnskabspraksis

Som følge af ændring i Årsregnskabsloven er der introduceret en ny kategori af kapitalandele - kapitalinteresser. Virksomhedens kapitalandele, hvor det er formålet med besiddelsen er at fremme virksomhedens egne aktiviteter gennem en varig tilknytning med en betydelig indflydelse, er tidligere klassificeret som kapitalandele i associerede virksomheder. Kapitalandelene skal fremover klassificeres som kapitalinteresser. Sammenligningstallene er ændret i overensstemmelse med den nye praksis. Den ændrede regnskabspraksis påvirker ikke årets resultat, balancesum eller egenkapital. Praksisændringen og effekten på indeværende og foregående regnskabsår er beskrevet i afsnittet "Ændring i anvendt regnskabspraksis" i anvendt regnskabspraksis.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-11.628</b>	<b>-8.726</b>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-11.628</b>	<b>-8.726</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>-746</u>	<u>-839</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-12.374</u></u></b>	<b><u><u>-9.565</u></u></b>
Overført resultat		<u>-12.374</u>	<u>-9.565</u>
		<b><u><u>-12.374</u></u></b>	<b><u><u>-9.565</u></u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser		24.250	24.250
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>24.250</u>	<u>24.250</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>24.250</u>	<u>24.250</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		25.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>25.000</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>54.675</u>	<u>92.049</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>79.675</u>	<u>92.049</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>103.925</u></u>	<u><u>116.299</u></u>



## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	100
Reserve for iværksætterselskab		0	39.900
Overført resultat		<u>56.425</u>	<u>68.799</u>
<b>Egenkapital</b>		<u><b>96.425</b></u>	<u><b>108.799</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>7.500</b></u>	<u><b>7.500</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>7.500</b></u>	<u><b>7.500</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>103.925</b></u>	<u><b>116.299</b></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for iværksætterselsk ab	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	100	39.900	68.799	108.799
Kapitalforhøjelse ved fondsemission	39.900	-39.900	0	0
Årets resultat	0	0	-12.374	-12.374
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>56.425</b>	<b>96.425</b>

## Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>746</u>	<u>839</u>
	<u><b>746</b></u>	<u><b>839</b></u>
<b>3 Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger og/eller sikkerhedsstillelser.		
